⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Wilson Chun Yin TSE/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2024年04月02日星期二 10:28
收件者: Jessie Man Heng KWOK/PLAND
副本: Eric Chi Yeung CHIU/PLAND; Wilson Chun Yin TSE/PLAND
主旨: 轉寄: 有關A/YL-HTF/1173補充資料
附件: 場地設計圖.pdf

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Tuesday, April 2, 2024 10:14 AM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Kiff Kit Fu YIU/PLAND <kkfyiu@pland.gov.hk>

Subject: Fw: 有關A/YL-HTF/1173補充資料

From: 陳灝然 <hoyinchan007@gmail.com>
Sent: Friday, March 29, 2024 3:57 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Jessie Man Heng KWOK/PLAND <jmhkwok@pland.gov.hk>

Subject: 有關A/YL-HTF/1173補充資料

敬啟者

有關上述檔案，現提交補充資料。

構築物6用途為貨倉(存放五金及電子零件)及辦公室，共兩層，第二層為閣樓，上蓋面積約810平方
米，樓面面積約920平方米。

「露天存放建築材料範圍」佔申請場地約 1955 平方米，佔 14.94% 土地。其建築材料包括：磚石、
水泥製品、金屬、磚瓦、玻璃等。當中磚石、水泥製品、金屬可存放於室外，即露天存放的位置，

至於一些易碎物料如：磚瓦、玻璃會存放於貨倉內。

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

2

場地只會使用輕型貨車作運送，不會使用中型或重型貨車。

申請場地不涉及填土及挖土活動。

露天存放建築材料範圍

TS1

TS4

TS3

TS2

TS5

TS6
TS8

TS30

TS7

TS16

TS17

TS25

TS23

TS21

TS22

TS24

TS28

TS27

TS29

TS26

TS18
TS19

TS20

TS15
TS14

TS13
TS12
TS11
TS10

TS9

10m Manoeuvring
Circle

6m wide Ingress/ Engress

6個輕型貨車上落客車位面積7米 x 3.5米

2個輕型貨車上落客車位面積7米 x 3.5米

場地設計圖

SCALE 1 : 1000
行車路線